15 legge 241/90 
per la manutenzione dei punti di affaccio della strada circumlacuale del Lago 
di Bracciano”  il quale costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e nel quale è stata  disposta  la corresponsione della somma di € 

278.961,73 (€ duecento settantottomilanovecentosessantuno/73) per la 
realizzazione degli interventi di che trattasi; 

-    che il Consorzio intende procedere alla realizzazione di un progetto dettagliato per la 
realizzazione degli interventi di che trattasi; 

-    che per meglio descrivere e quantificare detti interventi è necessario acquisire una